
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 658 del 19/09/2022

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA “LUIGI VANVITELLI” DIPARTIMENTO DI
ARCHITETTURA – LIQUIDAZIONE CONVENZIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 19/09/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: UNIVERSITA’  DEGLI  STUDI  DELLA  CAMPANIA  “LUIGI  VANVITELLI”
DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA – LIQUIDAZIONE CONVENZIONE.

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che:

 con  deliberazione  del  Direttore  Generale  dott.  Gaetano  Gubitosa  n.  468  del  9  giugno  2022,

esecutiva ai sensi di legge, è stata creata convenzione con questa Azienda Ospedaliera Sant’Anna e

San Sebastiano di Caserta;

Vista:

 la convenzione stipulata con l’Università Degli Studi della Campania - Dipartimento di Architettura e

Disegno Industriale -, di cui è Direttrice la Prof.ssa Ornella Zerlenga, che prevede l’erogazione di una

attività didattico-formativa, in materia di appalti e contratti della pubblica amministrazione;

 la  e-mail  del  22 luglio c.a.,  inviata alla  Unità Operativa Complessa  amas@ospedale.caserta.it da

parte  del  dott.  Vincenzo  Calvanese,  Responsabile  della  sezione  scientifico-gestionale  del

Dipartimento  di  Architettura  dell’Università  Degli  Studi  della  Campania,  in  cui  viene  inviato  il

proforma di fattura per un importo di € 8000 oltre IVA .

Considerato che:

 l’articolo 2, di detta convenzione, prevede un pagamento di € 8000 oltre IVA; 

 i  costi,  debitamente  inseriti in  contabilità  sul  conto  economico  5020203010  “formazione

(esternalizzata e non) da pubblico” del bilancio 2022, risultano rispondenti ai requisiti di regolarità

contabile e, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

mailto:amas@ospedale.caserta.it


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in

materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare la fattura n°dip00258-22/000011 del 07/09/2022 emessa dal Dipartimento di Architettura

e Disegno Industriale “Luigi Vanvitelli” per un importo di € 8000,00

 dare  atto  che  la  spesa  è  stata  imputata  sul  conto  economico  5020203010  “formazione

(esternalizzata e non) da pubblico” del bilancio 2022;

 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Economico Finanziaria ad emettere il relativo

ordinativo di pagamento;

 trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale  ed  alla  Unità  Operativa  Complessa

Gestione Economico Finanziaria per l’esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

    

IL DIRETTORE U.O.C. 

Dott. Tommaso Sgueglia

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA “LUIGI VANVITELLI” DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA –
LIQUIDAZIONE CONVENZIONE.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5020203010 - formazione (esternalizzata e non) da pubblico

€8.000,00

15/09/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




